令 和 ４ 年 ２ 月   日

保護者の皆様

堺市立三国丘小学校

校長  秦野 昌之

学校アンケートについて②

 余寒の候，保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素は本校教育活動へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 新型コロナウィルスの影響で，学校アンケートのスケジュールが大きく変わりましたが，

学校が再開しましたので日程を変更して実施させていただきます。

 今回の持ち帰り（すでにご家庭で保管されている場合もあります）で学校アンケート（保

護者用）を実施させていただきます。タブレットでの入力方法については以下の内容をご

覧ください。

【留意点】

●ご家庭にネット環境がない場合については，紙媒体を配りますので，記入の上，担任ま

で提出してください。

●きょうだいがいる場合は，きょうだい一人ずつのタブレットでアンケートにお答えくだ

さい。

       ６年生（兄）           ２年生（妹）

①電源を入れる ⇒ パスワードを入力   『ＳＡＫＡＩ●●●』

②ご家庭のWi-Fiに接続する（オンラインの環境にします）   ＊別紙参照

③タブレットのデスクトップにある『Ｌ-Ｇate』をクリックします。

２回めのタブレットの持ち帰り

２月３日（木）～２月８日（火）

ネット環境のもと，学校アンケート実施を実施していただきます。

紙・電子 家庭数

それぞれのタブレットでアンケートをしてください

https://www.google.co.jp/url?esrc=s&q=&rct=j&sa=U&url=https://www.irasutoya.com/2019/09/blog-post_52.html&ved=2ahUKEwisiMax_9_1AhXSz2EKHUmBAU0QqoUBegQIBBAB&usg=AOvVaw2dMl_TzXUjaga6_3CFA8Gg
https://www.google.co.jp/url?esrc=s&q=&rct=j&sa=U&url=https://www.irasutoya.com/2018/06/blog-post_901.html&ved=2ahUKEwjM6-zJgOD1AhW3zIsBHR0iCa84yAEQqoUBegQICxAB&usg=AOvVaw2G5ZDtwKZ1IqRcSBUyY5dQ
https://www.google.co.jp/url?esrc=s&q=&rct=j&sa=U&url=https://publicdomainq.net/tablet-computer-0043117/&ved=2ahUKEwjukMGRgeD1AhWozYsBHSShCb0QqoUBegQIDxAB&usg=AOvVaw1WsYKcl-C0REL7XWVslCRJ
https://www.google.co.jp/url?esrc=s&q=&rct=j&sa=U&url=https://publicdomainq.net/tablet-computer-0043117/&ved=2ahUKEwjukMGRgeD1AhWozYsBHSShCb0QqoUBegQIDxAB&usg=AOvVaw1WsYKcl-C0REL7XWVslCRJ

１．あなたへのお知らせの中に入っている学校アンケートをクリック

２.学校アンケートをクリック

3.アンケートにとびます

★アンケートに答えたら，送信ボタンをおして終了です。

画面を閉じてください。